Diário Oficial
                      DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 1085/2015                                                            Lidianópolis, Sábado, 11 de Julho de 2015
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 71/2015
b) Licitação Nrº             :            38/2015
c) Modalidade                :            Dispensa:
d) Data Homologação   : 10/07/2015
e) Objeto Homologado  : Contratação de Empresa especializada em manutenção e reforma de veículos

automotores para atender a reforma da Ambulância FIAT PLACA - AMT 7419 do
Fundo Municipal de Saúde.

10.301.0012.2.026. - SERVIÇOS DE SAUDE DO MUNICIPIO
10.301.0012.2.026. - SERVIÇOS DE SAUDE DO MUNICIPIO

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: FUNILARIA SEMEGHINI LTDA - ME
CNPJ/CPF: 07.929.844/0001-60

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 Serviços de manutenção do veículo placa AMT 7419 AMB. FIAT 2005 : alinhamento de portas, conserto

de trinco e fechaduras, fixação de painel, utilização de manta de fibra, troca de prisioneiro, fixação de
banco e trilhos, conserto de assoalho e colunas de porta, alinhamento de para-choque, fixação de laterais,
fixação de faróis e grandes, chapeamento e rebitamento  de assoalhos, troca de canaletas de vidros,
vedação de vidros, troca de borracha de para-brisa.   Reparos de funilaria e pintura: lixar a superfície,
aplicar massa plástica e rápida, corrigir lataria alinhamento de latarias interna ou externa. Rodas: retirada
de pintura antiga aplicação de massa, lixamento aplicação de fundo e preparação com pintura solida.
Chassi: lixamento, aplicação de fundo e preparação com pintura solida. Nos serviços de manutenção do
veículo serão utilizadas soldas: elétrica, MIG ou oxigênio/metal.

100,00 R$ 70,00 R$ 7.000,00

                                                                                                                                 Valor Total Homologado - R$ 7.000,00

Lidianópolis, 10 de julho de 2015.

______________________________________
Celso Antonio Barbosa

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 72/2015
b) Licitação Nrº             :            39/2015
c) Modalidade                :            Dispensa:
d) Data Homologação   : 10/07/2015
e) Objeto Homologado  : Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de engenharia, mais

especificamente serviços topográficos compreendendo: levantamentos
planialtimétrico, em Lotes/Areas Urbanas com coordenadas UTM, Mapas e
Memoriais Descritivos, para o Municipio de Lidianópolis.

04.122.0004.2.017. - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PRÓPRIOS PUBLICOS
10.301.0012.2.026. - SERVIÇOS DE SAUDE DO MUNICIPIO
12.361.0017.2.034. - COORDENAÇÃO DE SECRETARIA
26.782.0037.2.050. - MANUTENÇÃO DO SERVIÇO RODOVIARIO MUNICIPAL
20.608.0031.2.053. - MANUTENÇAO DE PROGRAMAS AGRICOLA
15.451.0024.2.058. - COORDENAÇÃO DE SECRETARIA

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: PROJETOS RURAIS E TOPOGRAFIA DANTE LTDA

CNPJ/CPF: 78.600.624/0001-37

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 Levantamento Planialtimétrico em Lotes/Àreas Urbanas com coordenadas UTM, Mapas e Memoriais

Descritivos;
1.500,00 R$ 1,60 R$ 2.400,00

2 Levantamento Planialtimétrico em Lotes/Àreas Rurais com coordenadas UTM, Mapas e Memoriais
Descritivos;

8.000,00 R$ 0,35 R$ 2.800,00

3 Unificação/Subdivisão em Lotes Urbanos com Coordenadas UTM, Mapas e Memoriais Descritivos; 1.400,00 R$ 0,81 R$ 1.134,00
4 Unificação/Subdivisão em Lotes Rurais com Coordenadas UTM, Mapas e Memoriais Descritivos; 10.000,00 R$ 0,16 R$ 1.600,00

                                                                                                                                    Valor Total Homologado - R$ 7.934,00

Lidianópolis, 10 de julho de 2015.

______________________________________
Celso Antonio Barbosa

PREFEITO MUNICIPAL

		2015-07-11T11:05:51-0300